

# אזמרה

## מדברים נקודות טובות

עלון מס' 2 | פרשת קורח



### שבועה משיבי טעם

**בכל שעה תהיה בעיניך כבריה חדשה ממש!**

תתחיל בכל פעם  
מחדש, ואל תפל  
בדעתך חס ושלום  
משום דבר שבעולם,  
רק בכל שעה ושעה  
תהיה בעיניך כבריה  
חדשה ממש. אז תצליח  
את דרכך ואז תשכיל.  
(מכתב ה)

ר"ת	יציאה	כניסה	
ירושלים	20:25	19:33	21:21
תל אביב	20:22	19:31	21:18
חיפה	20:26	19:35	21:22
באר שבע	20:22	19:31	21:18

## שיחת חברים

### עני כקורח

"מלך אחד אמר בלבו מי ימצא שלא יהיו לו לדאוג יותר ממני, כי יש לי כל טוב ואני מלך ומושל, והלך לחקור אחר זה. והיה הולך בלילה והיה עומד אחורי הבתים להקשיב ולשמע את דברי העולם. והיה שומע דאגות כל אחד, שזה אינו הולך לו כסדר בחנות, ואחר כך הלך לבית אחר, ושמע שיש לו דאגה שהוא צריך להמלכות, וכן שאר כל הדאגות של כל אחד ואחד." כך מתחיל רבינו את המעשיה הידועה: "מעשה מביטחון". והשאלה העולה כבר מפסקה זו היא: אם אתה באמת מלך, אם באמת יש לך כל טוב, מה אכפת לך אם יש מישהו שיש לו פחות דאגות משלך? הרי זו בעצמה דאגה? אנחנו מדמים בנפשנו, שאם נשיג את הדברים שאנחנו חושבים שאנחנו צריכים, שאם רק נהיה משהו שאנחנו מדמיינים שאנחנו צריכים להיות, אז נהיה שמחים וחסרי דאגות. רק שבינתיים, זה ממלא אותנו בחרדות ובדאגות ובעיקר מונע מאיתנו לראות את מה שכבר ישנו ולשמוח בו. ובאמת, לא צריך שום סיבה כדי להיות שמחים. השמחה היא לא תוצאה, השמחה היא פשוט המצב הרגשי הנדרש, כדי לעבוד את ה', באומנה, בפשימות ובישוב הדעת. אדרבא, אם נחפש בסיבות, אם נחפש בעזרת השכל, היצה"ר יתן לנו את כל הסיבות בעולם להיות עצובים. הוא יזכיר לנו את כל החסרונות שלנו, את כל הנפילות שלנו ואת כל טרדות העולם. ומה יצא לנו מזה? מה נרוויח מזה? האם זה יעזור לנו לשפר את מצבנו אפילו קצת? ברור שלא. היחיד שמפיק מזה תועלת, זה הבעל דבר בעצמו. במעשה "מחכם ותם" מספר רבינו על התם: "זמנהו היה, שהיה תמיד בשמחה". מנהג, הוא לא דבר שיש בו שכל. מדוע האשכנזים עדיין לא אוכלים קמניות בפסח? מדוע הספרדים נוהגים לומר פסוקי דזמרה ביחד? ככה זה פשוט המנהג. זה הרגל וקבלה שקיבלנו מאבותינו. אנחנו לא באמת צריכים סיבה כדי להיות שמחים ורבינו כבר נתן לנו עצה על זה: לקום, לרקוד, לעשות שמיות, לשיר ולמחוא כפיים: מילתא דשמותא. ואם בכל זאת צריכים סיבה, הרי גם מזה יש לנו בשפע עצום: הרי כל אחד ואחת מאיתנו זוכה בכל יום לדבר הכי גדול שבן אנוש יכול לעשות: עבודת ה'. גם אם כל מה שעשיתי כל היום, זה "רק" לומר: "מודה אני" בבוקר, גם אם "רק" הורדתי את רגל ימין, לפני רגל שמאל מהמיטה, אני כבר עשיתי משהו עצום שאין לשער ואין לתאר. אני גיליתי את את מציאותו ית' בעולם. כן! אני! ואני גם חלק מקבוצה קטנה מאוד של אנשים שיכולים בכלל לעשות את זה. מתוך כ- 8 מיליארד בני אדם, כמה יכולים לקיים מצוות, באופן שהדבר יחשב וישפיע? הרי גוי לא יעשה שום דבר עם ה- "מודה אני" שלו. מי שמחובר לתורה ולמצוות, הם פחות מעשירית האחוז מאוכלוסיית העולם, אבל אנחנו מחזיקים את הבריאה כולה! ועל גבי כל זה, יש לכל אחד ואחת מאיתנו יכולות, תכונות וכשרונות מיוחדים, שה' יתברך השפיע בנו ורוצה להשפיע דרכנו אור לכל העולם. הוא בוחר בכל אחד ואחת מאיתנו באופן אישי, בכל יום מחדש, לעשות את התפקיד שלשמו יצר אותנו. הוא מאמין בנו ורוצה בנו מאוד! היצה"ר ובפרט קליפת "המן - עמלק" לא רוצה שנראה את כל זה, הוא לא רוצה שנודע מזה. כמו המן הרשע, הוא לוחש לנו באוזן: "וכל זה אינו שווה לי", ממש כמו אותו מלך מ- "מעשה מביטחון", או החכם "ממעשה בחכם ותם". גם על קורח התלכשה הקליפה הזו: הוא היה עצוב, כועס ומלא דאגות, רק כי לא הצליח לראות את כל הטוב שיש לו: תלמיד חכם, מבכיר הלויים, עשיר בכסף וזהב ואבנים טובות, אישה, בנים... מה היה חסר לך קורח? וכמו שאומר משה לקורח: "הקמט מָכֶם, כִּי-הַבְּדִיל אֱלֹקֵי יִשְׂרָאֵל אֶתְכֶם מֵעַד יִשְׂרָאֵל, לְהַקְרִיב אֶתְכֶם, אֶל-יְהוָה, לְעֵבֹד, אֶת-עֲבֹדַת מִשְׁפַּח ה' וְלַעֲמֹד לִפְנֵי הַעֲדָה, לְשָׂרְתָם?" (במדבר טו' ט'). חז"ל הקדושים כבר למדו אותנו: "איזהו עשיר? השמח בחלקו" (אבות ד', א'), וקורח, עם כל העשירות שלו, היה עני בתכלית העניות.

# עצה מהצדיק

כשאתם יודע שכל מארעותיו הם לטובתו, זאת הבחינה הוא מעין עולם הבא. וזה זוכין על-ידי ודוי דברים לפני התלמיד חכם. ואז יזכה לידע שכל מה שעובר עליו כל ימי חייו, הכל לטובתו, כי הכל מחמת אהבה שהקדוש ברוך הוא אוהב אותו. וזה עקר שלמות הדעת של האדם, שלא יבעט ולא יתבלבל מהרפתקאות שעוברין עליו, רק יאמין שהכל לטובתו הנצחית. (ליקוטי עצות, סכלנות א')

## מהנעשה בשטח

בשבוע העבר יצאנו משגרת השיעורים הקבועה ונסענו לערב חיזוק בקהילת ברסלב בכרמיאל. כשעתיים של דיבורי התחזקות לזהמים לתוך הלילה שנחתם באווירה מרוממת. אם אתם רוצים להרים את האווירה גם בקהילה שלכם צרו איתנו קשר לקביעת מועד.



# המלצת ספרים



התעוררות גדולה בעולם לענינו של רבינו נחמן מברסלב. מתקברים מכל העדות ומכל החוגים, מסביב לעולם כלו, רוצים להכניס את רבינו הקדוש אל תוך חייהם. מי שלומד את ספריו ודיבוריו ומיישם את עצותיו הקדושות זוכה לראות בחוש כמה דיבוריו הם ממש מים קרים על נפש עייפה, מעוררים, מחזקים, מאירי עיניים ומעוררי מחשבות עמוקות על התכלית שלנו בחיים ומובילים אותנו על 'דרך המלך'—כפשוטו. עריכה מיוחדת לחפצים להתקרב לאורו של רבינו הקדוש מוהר"ן מברסלב זצ"ל פרקי מפתח לנושאים הנוגעים לקיום ולמעשה בחיי היומיום בצירוף עצות מעשיות ותפילות מומלץ בעיקר לבנות ישראל, ולמתקברים חדשים למעיינות חסידות ברסלב 200 עמודים בכריכה קשה ומפוארת

[WWW.AZAMRA.CO.IL/SHOP](http://WWW.AZAMRA.CO.IL/SHOP)

ספריית ברסלב

## אירועי השבוע הקרוב פרשת חוקת

<b>ראשון</b>	20:30 פתח תקווה ביה"כ אהבת השם חנקין 16	21:30 ראש העין ביה"כ אבן העזר מבצע דני 27	23:00 בני ברק מסעדת חומס אליהו הירקון 10
<b>שני</b>	17:45 אשקלון ביה"כ היכל דוד שר' שפירא 56	19:45 באר שבע ביה"כ אהלי יעקב אכנר בן נר 6	21:30 אופקים ביה"כ זהר ישראל
<b>שלישי</b>	19:00 ביתר עילית ביה"כ נזר הנחל רח' רבי יוסף קארו	21:00 ירושלים ביה"כ ארמון התורה שלמה בן יוסף 10	
<b>רביעי</b>	19:30 יבנה ביה"כ מים עמוקים (במקלט) החבצלת 1	21:00 רמת השרון ביה"כ היכל מוהר"ן הרב קוק 25	
<b>חמישי</b>	20:00 כפר יונה ביה"כ ישורון אחי אילת 10	22:30 ראשון לציון ביה"כ שבזי החצב 20 פינת האגוז	
<b>מוצ"ש</b>	22:00 הוד השרון ישיבת אפיקי הנחל רח' מעייני 7		

אונקי מפואר בעיצוב כרטיס אשראי המכיל מעל 500 שיעורי הרב אליהו גודלובסקי להזמנות 053-3138400

כרטיס אשראי כרטיס חובה בכל כיס

לתרומות לפעילות הארגון להזמנת שיעור וליצירת קשר 053-3183400

אזמרה הנקודות הטובות שבך!

